
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКОУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        20.12.2013г.                                                                                    № 135

 

Об исключении из реестра имущества казны Волжского 
сельского поселения Некоузского Муниципального района 
Ярославской области недвижимого имущества, в том числе 
имущества жилищного фонда

     В целях установления правового регулирования в сфере муниципальной
собственности  и  наиболее  эффективного  использования  муниципального
имущества,  в  соответствии  с  Конституцией  Российской  Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральными законами "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", Положения о Казне Волжского сельского поселения, Положения о
реестре  объектов  муниципальной  собственности  Волжского  сельского
поселения, Администрация Волжского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Исключить из реестра имущества казны Волжского сельского поселения
Некоузского  Муниципального  района  Ярославской  области  имущество,
указанное  в  Приложении,  в  том числе имущество жилищного фонда,  которое
являлось  муниципальной  собственностью  Волжского  сельского  поселения
Некоузского Муниципального района Ярославской области,  и было отчуждено
по гражданско-правовым сделкам (в порядке приватизации).

    2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

       Глава Администрации  
       Волжского  сельского поселения                                          Н.А.Кувакин  



                                                                                                    Приложение к постановлению 

№
п/п

№ по
реестру

имущества
казны

Адрес
Площадь,

м2
Номер договора приватизации

Номер и дата
свидетельства о
государственной

регистрации
права

собственности
1 02180 п.Волга, пер.Фабричный, 

д.8а,кв.22
30,9 № 17-31/12 от 

11.03.2013 г.
Серия 76-АБ  № 
691287 от 
26.02.2013 г. 

2 02479 п.Волга, ул.Орджоникидзе 
д.6,кв.14

46,5 № 18-16/13 от 11.03.2013 г. Серия 76-АБ  № 
691352 от 
04.03.2013 г.

3 02455 п.Волга, ул.Орджоникидзе 
д.4,кв.2

32,9 № 19-25/13 от 11.03.2013 г. Серия 76-АБ  № 
691836от 
04.03.2013 г.

4 02301 п.Волга, ул.Почтовая д.3,кв.5 41,0 № 20-21/13 от 11.03.2013 г. Серия 76-АБ  № 
691383 от 
05.03.2013 г.

5 02257 п.Волга, ул.Орджоникидзе 
д.8,кв.22

52,6 № 21-23/13 от 14.03.2013 г. Серия 76-АБ  № 
691452 от 
12.03.2013 г.

6 02096 п.Волга, ул.Ленина д.24, кв.15 64/100
(45,8)

№ 22-14/13, от 13.03.2013 г Серия 76-АБ  № 
691471 от 
13.03.2013 г.

7 02555 п.Волга, ул.Ленина д.27, кв.30 40/100
(16)

№ 23-9/13, от 14.03.2013 г Серия 76-АБ  № 
691443 от 
07.03.2013 г.

8 02068 п.Волга, ул.Ленина д.20, кв.14 52/100
(45,8)

№ 24-26/13, от 29.03.2013 г Серия 76-АБ  № 
691854 от 
20.03.2013 г.

9 02327 п.Волга, ул.Красноармей-ская 
д.18,кв.18   

45,0 № 25-5/13, от 29.03.2013 г Серия 76-АБ  № 
691454 от 
29.03.2013 г.

10 02315 п.Волга, ул.Красноармей-ская 
д.17,кв.13   

55,5 № 26-27/13, от 29.03.2013 г Серия 76-АБ  № 
691453 от 
12.03.2013 г.

11 02204 п.Волга, ул.Орджоникидзе 
д.5,кв.21

62,2 № 27-12/13 от 29.03.2013 г. Серия 76-АБ  № 
568509  от 
20.03.2013 г.

12 02562 м.Андреевское, д.36,кв.4 37,0 № 28-28/13 от 10.04.2013 г. Серия 76-АБ  № 
568587 от 
04.04.2013 г.

13 02547 д.Гладышево, д.8, кв.5 40,5 № 29-3/13 от 
20.03.2013 г.

Серия 76-АБ  № 
692373 от 
10.06.2013 г.

14 02351 п.Волга, ул.Калинина д.1в,кв.11 36,5 №30-29/13 от 28.06.2013 г. Серия 76-АБ  № 
692491 от 
26.06.2013 г. 

15 02537 п.Шестихино, ул.Заводская, д.12 46,0 №31-24/12 от 01.07.2013 г. Серия 76-АБ  № 
692492 от 
26.06.2013 г. 

16 02254 п.Волга, ул.Орджоникидзе 
д.8,кв.14

33,2 № 32-30/13 от 15.08.2013 г. Серия 76-АБ  № 
747319 от 
12.08.2013 г.

17 02113 п.Волга, ул.Ленина д.27, кв.25 55,2 № 33-31/13 от 12.09.2013 г. Серия 76-АБ  № 
866564 от 
09.09.2013 г.



18 02182 п.Волга, ул.Горького, д.6, кв.3 62,4 № 34-32/13 от 13.09.2013 г. Серия 76-АБ  № 
866563 от 
09.09.2013 г.

19 02457 п.Волга, ул.Орджоникидзе 
д.4,кв.6

33,1 № 35-34/13 от 20.11.2013 г. Серия 76-АБ  № 
865803 от 
08.11.2013 г.

20 02484 п.Волга, ул.Линейная,д.29,кв.3 46,8 № 36-8/13 от 10.12.2013 г. Серия 76-АБ  № 
865411 от 
06.12.2013 г.

21 02210 п.Волга, ул.Орджоникидзе 
д.5,кв.51

52,0 № 37-33/13 от 11.12.2013 г. Серия 76-АБ  № 
865412 от 
06.12.2013 г.


